
Legenda
Confine Comunale

AA

AA
Limite tra la fascia A e la fascia B del PAI
Limite della fascia C PAI
Territori alpini
Vincolo idrogeologico L.R. 8/76
Territorio contermini ai fiumi
Fascia di rispetto del reticolo idrico principale
Fascia di rispetto del reticolo idrico minore
Edifici vincolati

Ambiti di elevata naturalità

Ambiti agricoli strategici

Corridoi ecologici

Aree di naturalità fluviale

Terrazzamenti

Varchi inedificabili

Varchi consigliati

Proposta di adattamento del PGT dei Varchi Consigliati

Comparto boschivo

Vincolo di rispetto cimiteriale

Fascia rispetto stradale

D.Lgs 42/2004

Vincoli derivati da PTR, PTCP e PIF

Vincoli di disposizione nazionale

(compresa nuova S.S.38)

Vincoli di disposizione nazionale ad individuazione comunale

art.17 PTR-PPR

art.17 PTCP

art.13 PTCP

art.12 PTCP

art.12 PTCP

art.43 PTCP

PIF

art.12 PTCP


